zbog opterecenosti drugim predmetima sa vecim prioritetom od ovog 
predmeta, trenutno obraelujem predmete iz 2014. godine i da ovaj predmet 
treba da saceka da bude razmotren cim doele na red". 

55. U odgovoru sudije slueaja upucenom nadzornom sudiji A.M., isti je istakao da 
je trenutno zaduzen sa hiljadu sest stotina cetrdeset sedam (1647) predmeta i 
da u vezi sa predmetom [C. br. 256/2018] nije preduzeo nikakvu pravnu radnju, 
a s obzirom na to da ima veliki broj predmeta, ne ocekuje se da ce preduzeti bilo 
kakvu radnju iz objektivnih razloga. 

56. Stavise, nadzorni· sudija A.M. je obavestio Sud da se u Osnovnom sudu u

[...]

8to se tice necinjenja Osnovnog suda u Mitrovici, ogranak u Vucitrnu, Sud se 
poziva na odgovor sudije, nadzornik ovog ogranka, koji nedostatak roCista i 
trajanje razmatranja slueaja [C. br. 256/2018] opravdava preopterecenjem 
neresenih predmeta, tacnije oko hiljadu sest stotina cetrdeset i sedam (1647) 
predmeta, i da on trenutno radi na istim prema redosledu iz 2014. godine. 

104. Medutim, u njegovom obavestenju, nadzorni sudija A.M. obavestava Sud da se 
od marta 2022. godine ocekuje da pocnu da rade u Osnovnom sudu u Mitrovici, 
ogranak u Vucitrnu, dvoje novih sudija koji su u fazi pocetne obuke u